MUNICIPALIDAD DE SILCA DEPARTAMENTO DE OLANCHO
Republica de Honduras
Correo: alcaldiasilca2018@gmail.com

REGISTRO DE DOMINIOS PLENOS DEL MES DE AGOSTO DEL 2024.

SOLICITANTE FECHA TOMO DNI
PEDRO CELESTINO 15 DE AGOSTO DEL | TOMO 39 1521-1966-00055
ACOSTA MEZA 2024
RAMONA ALEMAN 15 DE AGOSTO DEL | TOMO 39 1521-1984-00235
ZELAYA 2024
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MUNICIPALIDAD DE SILCA DEPARTAMENTO DE OLANCHO
Republica de Honduras

Correo: alcaldiasilca2018@gmail.com

REGISTRO DE MATRIMONIOS DEL MES DE JULIO 2024,

CONTRAYENTES

FECHA

TOMO

DNI

YONIER EMERZON
ZUNIGA MEZA y
CARMEN BEATRIZ
LANZA TORRES

02 DEAGOSTO
DEL 2024

01

1521-1987-00251
1516-1997-00016

JUAN BAUTISTA
CARCAMO
ACOSTA y DOGLIS
IXAMARY ZUNIGA
MEZA

02 DE AGOSTO DEL
2024

01

1521-1990-00246
1521-1992-00041

HECTOR DAVID
ACOSTA SANTOS y
MARTA LIDIA
ORTEGA MURILLO

28 DE AGOSTO DEL
2024

01

1519-1987-00100
1504-1992-00029

OSCAR RAMON
ACOSTA
MARADIAGA Y
LESLY ARIEL NAIRA
ESPINAL

28 DE AGOSTO DEL
2024

01

1521-1993-00283
0608-1999-00149

NELSON DAVID
GALVEZ MORALES

y WENDY
YOCJANA CASTRO

28 DE AGOSTO DEL
2024

01

1502-1992-00127
1521-1981-00155

CARLOS
HUMBERTO
MERAZ LEIVA Yy
MARIA AMPARO
MONCADA
URRACO

29 DE AGOSTO DEL
2024

1521-1982-00364
1501-1993-02885
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CUADRO DE SERVICIOS DE CONSTANCIAS DE ENTIERRO MES DE AGOSTO 2024

MUNICIPALIDAD DE SILCA DEPARTAMENTO DE OLANCHO

Republica de Honduras
Correo: alcaldiasilca2018@gmail.com

SOLICITANTE FECHA DNI
MIGUEL ANGEL 16 DE AGOSTO 1521-1965-00087
URRACO 2024
DAGUIN IVAN 08 DE AGOSTO 1521-1978-00014
BARAHONA 2024
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